[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2019

№ 66
	Об удостоверении об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 102 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и руководствуясь постановлением избирательной комиссии Владимирской области от 27.11.2015 № 358 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:

1.Утвердить форму и текст удостоверения об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года (образец удостоверения прилагается).

2. Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района изготовить бланк удостоверения об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года.

3. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, вручить удостоверение об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

О.М.  Ляхова

Секретарь избирательной комиссии

И.Н. Хорева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной
комиссии Гусь-Хрустального района
от 11.07.2019 № 66
ОБРАЗЦЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ
об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6

в единый день голосования 8 сентября 2019 года
Внешняя сторона удостоверения

Внутренняя сторона удостоверения
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
поселок ДОБРЯТИНО

(сельское поселение)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

М.П.

"____" сентября 2019 года

_______________________

место выдачи удостоверения

Действительно до ______ 20__ года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

__________________________________
фамилия, имя, отчество
__________________________________
избран

ДЕПУТАТОМ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ поселок ДОБРЯТИНО
(сельское поселение) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
НА ВЫБОРАХ 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
Председатель                                         М.П.

окружной

избирательной комиссии          ____________
___________

     подпись                                    Ф.И.О.

Удостоверение об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 в единый день голосования 8 сентября 2019 года представляет собой книжечку белого цвета размером 70 х 100 мм. На внешней стороне обложки удостоверения помещается надпись «Депутат Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района».
Внутренние правая и левая стороны удостоверения оформляется на бланке, реквизиты которого приведены в образце. На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 8 сентября 2019 года и ставится подпись Председателя Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии. На левой внутренней стороне проставляется дата вступления в должность, место выдачи удостоверения, срок, на который он избран и помещается фотография депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района размером 3 х 4 см.

Фотография владельца удостоверения и подпись Председателя Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии, скрепляются соответствующей печатью.

Удостоверение оформляется на основании постановления избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 8 сентября 2019 года.
Лицо, имеющее удостоверение, обязано обеспечить его сохранность.

ДЕПУТАТ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

поселок ДОБРЯТИНО (сельское поселение)

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ФОТО